ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

539/QĐ-TTg ngày 19/6/2024 của Thủ tướng

Chính phủ.

          , ngày       t á    8  ăm 2024

-     t ể                     u           ư      t đ

  u    tr             ư

-   ệu trư            trư      rư    tr     tế

-  rư        t    tr   đị

Thực hiệ       vă  số 2053/UBND-NV ngày 21/8/2024 củ        u ệ

  ư Xuâ  về việc triển khai thực hiện Quyết định số 539/QĐ-TTg ngày 19/6/2024

của Thủ tướng Chính phủ.

Chủ tị             u   u     đ        t ự    ệ  tốt      u   s u

           đ                                ệu trư        trư

trư    tr   tế              trư        t    tr   đị         tổ ch c nghiên c u,

triển khai thực hiện Quyết định số 539/QĐ-TTg ngày 19/6/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về ban hành Kế ho ch triển khai Phong tr   t   đu  “  u   t    ó

t m, nhà d t nát trên ph m vi cả  ướ  tr     ă  2025”  ù   với tập trung thực

hiện Chỉ thị số 22-CT/TU ngày 30/3/2024 củ        ư ng vụ Tỉnh ủy và Kế

ho ch số 03-  /  Đ      23/4/2024  ủa Ban Chỉ đ o Cu c vậ  đ ng hỗ trợ xây

dựng nhà   cho h  nghèo, h      đ          s         ò    ó   ă    ư   ó

v  đ      nhà t m bợ, d t   t tr   địa bàn huyệ  tr    2  ă  2024-2025, nhằm

phát huy s c m    đ     ết của cả hệ thống chính trị         qu    tổ ch c, cá

nhân và các t ng lớp   â   â  t   đu        t     t ắng lợi các mục tiêu của Cu c

vậ  đ ng hỗ trợ xây dựng nhà   cho h  nghèo, h      đ          s        còn khó

  ă  về nhà   tr   địa bàn tỉ   tr    02  ă  2024- 2025.

Yêu c u   ủ trư           qu

trư        t     ă      ướng dẫ  để p  t đ    p     tr   t   đu  tr       qu

đ   vị mình./.

Nơi nhận:
-   ư tr

-   ò       vụ

-    Đả   ủ

-  ưu  V

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-26T15:24:48+0700

		2024-08-26T18:57:03+0700

		2024-08-26T18:57:16+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-26T18:57:52+0700